
 

 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VINCENZO MONTI 

  VIA DON BOLDORINI 2 - POLLENZA (MC) – 62010 – Tel/fax: 0733549800 

 Email:mcic817008@istruzione.it - mcic817008@pec.istruzione.it 

                    Codice Fiscale: 80007300439 - Cod. Min.:MCIC817008 

 

Pollenza, 22 maggio 2020 

 

 
                                                       All’Albo del sito web dell’istituzione scolastica 

           

                      
 

 

OGGETTO : Pubblicazione avviso graduatoria nazionale Decreto Dipartimentale AOODPIT 

                       n. 573 del 18 maggio 2020 e prospetto disponibilità per province. 

 

 

 

Visto l'articolo 58, comma 5 e seguenti, decreto-legge  21 giugno 2013, n. 69, convertito con 

modificazioni dalla legge 9 agosto 2013, n. 98; 

 

Vista la  nota mpi AOODRMA n. 8603 del 19 maggio 2020; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo dell’Istituto del Decreto Dipartimentale n. 573 del 18 maggio 2020  con cui si da 

avviso per la costituzione della graduatoria nazionale e del prospetto delle disponibilità per province 

202005190640.  

Il termine per la presentazione delle istanze è fissato alle ore 23,59 di sabato 6 giugno 2020. 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Catia Scatolini 
                                                                                               (F.to digitalmente ai sensi del CAD 

                                                                                                                                             D.L.vo n. 82 del 2005 s.m.i. e norme collegate) 

  

mailto:mcic817008@pec.istruzione.it

